contratto di Noleggio fotocopiatori Multifunzione A3 OLIVETTI modello: D-Copia 5000 MF 
Consip 28 Lotto 3 relativo all’ODA su MEPA nr. 4344775 del 04.06.2018 ai sensi e per gli 
effetti dell’ art. 50, comma 1  lettera b) del D.Lgs. 36/2023 per l’importo complessivo di     
€ 1.224,00 (milleduecentoventiquattro/00) IVA esclusa. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il R.D. 18.11.1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23.05.1924, n. 827 e 
ss.mm. ii;

[...]

Noleggio fotocopiatori Multifunzione A3 OLIVETTI modello: D-Copia 5000 MF Consip 28 Lotto 3 
relativo all’ODA su MEPA nr. 4344775 del 04.06.2018 all’operatore OLIVETTI SPA Strada Monte 
Navale nr. 2/c -10015 Ivrea (To) P. IVA 02298700010 per l’importo complessivo di € 1.224,00 
(milleduecentoventiquattro/00) IVA esclusa ed  € 1.493,28 (millequattrocentonovantatreeuro/28) 
IVA compresa alle condizioni seguenti: 

Di autorizzare la spesa prevista nel capitolo A.A03.1 Funzionamento Didattico della scuola;  
 Di procedere alla PROROGA TECNICA dal 11.01.2024 al 11.07.2024 del contratto nei modi e nelle 

forme previste dall’ art.